
M611.book  Seite 185  Donnerstag, 2. Juli 2015  8:54 08

M612

Spider 2.0

CZ Návod k obsluze | Robotický vysavač | 

Roya-35727-01 • RT16UG-73M1

Royal Appliance International GmbH
Jagenbergstraße 19
41468 Neuss
Germany
www.dirtdevil.de



Ba
Sy

s 
CS

2

M611.book  Seite 185  Donnerstag, 2. Juli 2015  8:54 08

14 15 16 

17 18 19 

A

B

C D

20 



Ba
Sy

s 
CS

3

M611.book  Seite 185  Donnerstag, 2. Juli 2015  8:54 08

Mnohokrát děkujeme!
Těší nás, že jste se rozhodli pro výrobek Dirt Devil. Přejeme vám mnoho spokojenosti s tímto 
přístrojem a děkujeme vám za jeho zakoupení!
Další informace o vašem výrobku najdete v tomto návodu k obsluze a na našem webu  
www.dirtdevil.de. Náš servisní tým je vám k dispozici prostřednictvím kontaktních údajů  
uvedených na této straně v části Servis.

Ochrana životního prostředí a likvidace
▶ Před likvidací z přístroje vyjměte akupack, > „Odstranění akupacku“, a akupack a přístroj zlikvidujte

  odděleně.

Přístroj, akupack a síťový adaptér se 
nesmí likvidovat společně s komunál-
ním odpadem.

Přístroj, nabíječku a akupack ode-
vzdejte zvlášť k likvidaci v příslušných 
sběrnách.

Záruka
Pokud jste přístroj zakoupili jako spotřebitel v rámci Evropské unie, platí jako minimální standard záruky pří-
slušná implementace směrnice EU 2011/83/EU do národního právního řádu. V zemích mimo EU platí minimál-
ní nároky ze záruky platné v dané zemi. Záruka se nevztahuje na baterie a akumulátory, které vykazují va dy  
resp. jejichž životnost se zkrátila v důsledku běžného opotřebení nebo neodborné manipulace.

Ni-MH

V souvislosti s neustálým zdokonalováním 
našich výrobků si vyhrazujeme právo na 
technické a vzhledové změny.
© Royal Appliance International GmbH

Technické údaje

Druh přístroje: Robotický vysavač

Název modelu, model: Spider 2.0, M612 (-0/-1/ ... /-8/-9)

Akumulátor: Ni-MH, 14,4 V DC, 1 400 mAh, nabíjecí

Max. doba provozu: cca 90 minut

Max. doba nabíjení: cca 4 hodiny

Síťový adaptér: Vstup: 100 ... 240 V~, 50/60 Hz
Výstup: DC 19 V, 600 mA

Objem zásobníku na prach: cca 270 ml

Hmotnost (s vloženým akumulátorem): cca 1,5 kg

Servis

cz@dirtdevil-service.eu

	00420 - 2 - 46 01 95 41**

**Náklady na telefonáty se řídí poplatky jednotlivých 
operátorů a aktuálními tarify.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


